
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

03 de Julho de 2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ

EXTRATO DE CONTRATO

CHP: Nº 0005-22-PMI
Contrato: N.º 0274-23-PMI
Processo Administrativo: Nº 0314/2022
Contratada: MICHELLY RIBEIRO DA SILVA – ME, inscrita no CNPJ: sob o nº 

49.592.286/0001-30.
Objeto: Contratação de empresa do ramo de pousada, hotéis e restaurantes estabelecidos 

na cidade de Igaporã-Ba para prestação de serviços de hospedagem e de alimentação, sob 
demanda, para atender as necessidades da prefeitura municipal de Igaporã e suas Secretarias.

Valor Global: R$ 20.000,00 (vinte mil reais)

Vigência: 28 de junho de 2023 a 28 de junho de 2024.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 28 de junho de 2023.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CHP: Nº 0005-22-PMI
Contrato: N.º 0274-23-PMI
Processo Administrativo: Nº 0314/2022
Contratada: MICHELLY RIBEIRO DA SILVA – ME, inscrita no CNPJ: sob o nº 

49.592.286/0001-30.
Objeto: Contratação de empresa do ramo de pousada, hotéis e restaurantes estabelecidos 

na cidade de Igaporã-Ba para prestação de serviços de hospedagem e de alimentação, sob 
demanda, para atender as necessidades da prefeitura municipal de Igaporã e suas Secretarias.

Valor Global: R$ 20.000,00 (vinte mil reais)

Vigência: 28 de junho de 2023 a 28 de junho de 2024.
Base Legal: Leis Federais nº 8.666/93, nº 10.520/02.
Igaporã - BA, 28 de junho de 2023.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE 
PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE CONTRATO

CT-0009-22-PMI
PL-0007-21PP-PMI

Contratada: SILVIO FERNANDES CINTRA EIRELI-ME, INSCRITO NO CNPJ: 
34.308.603/0001-77.

Objeto: PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE INTERNET EM 
ATENDIMENTO A PREFEITURA MUNICIPAL DE IGAPORÃ E TODAS AS SUAS SECRETA-
RIAS.

O presente aditivo importa na prorrogação do contrato de até 31/12/2023, nos termos do art. 
57 da lei 8.666/93. Igaporã-BA, em 30 de junho de 2023.

NEWTON FRANCISCO NEVES COTRIM
Prefeito Municipal


